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I. MUNICIPALIDAD DE LA CISTERNA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

VISTOS:

1.- Lo dispuesto en la
municipales.

2.- El Reglamento de delegacién de
Alcaldicio N° 1726 de fecha 27 dej

3.- Lo dispuesto en el articulo 1.7.2 de dicho Re

TENIENDO PRESENTE:

1.- Las solicitudes presentadas
individualizan, mediante las cuales solicit
las fechas que en cada caso se sefialan.

ley N° 18.883, Estatuto  Administrativo para

DECRETO:

firmas y Atribuciones
unio del afio 2001.

glamento, y

AUTORIZA COMPENSACION
DECRETO N° ¢ —5
Seccién 1era L
LA CISTERNA,

06 MAYD 2012

funcionarios

Alcaldicias, aprobado por Decreto

NOMBRES N° HORAS DESDE HASTA PEND
Alegria Sepulveda Cristian 35.00 25/04/12 30/04/12 27.30
Bustos Montecinos Leonel 18.00 02/04/12 02/04/12 193.52
Bustos Montecinos Leonel 01.00 17/04/12 17/04/12 192.52
Bustos Montecinos Leonel 01.00 17/08/12 18/04/12 191.52
Ceballos Canales Jaime 01.00 24/04/12 24/04/12 18.00
Ceballos Canales Jaime 09.00 30/04/12 30/04/12 || 09.00
Diaz Bustamante Maria 01.30 19/04/12 19/04/12 06.00
Gonzalez Palma Benito 02.00 03/04/12 03/04/12 38.30
Guerrero Moya Maria 04.00 04/04/12 04/04/12 24.45
Guerrero Moya Maria 04.00 02/05/12 02/05/12 20.45
Labra Miranda Ramon 09.00 23/04/12 23/04/12 182.00
Labra Miranda Ramén 09.00 30/04/12 30/04/12 173.00
Lépez Valencia Julia 01.00 05/04/12 05/04/12 33.55
Lopez Valencia Julia 09.00 09/04/12 09/04/12 24,55
Lopez Valencia Julia 01.00 10/04/12 10/04/12 23.55
Lépez Valencia Julia 07.00 17/04/12 07/04/12 16.55
Lopez Valencia Julia 01.00 24/04/12 24/04/12 15.55
Lopez Valencia Julia 01.00 25/04/12 25/04/12 14.55
Lopez Valencia Julia 01.00 26/04/12 26/04/12 13.55
Lopez Valencia Julia 09.00 27/04/12 27/04/12 04.55
Lopez Valencia Julia L 03.00 30/04/12 30/04/12 01.55
MoyaWaturana Yolanda

| 09.00 | 24/04712

24/04/12 13.00
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Mufioz Araya Maria Angélica 01.00 24/04/12 24/04/12 39.30
Mallega Robinson Nelson 18.00 18/04/12 19/04/12 87.45
Olivares Jiménez Priscilla 09.00 05/04/12 05/04/12 147.00
Olivares Jiménez Priscilla 04.30 ' 142.30
Olivares Jiménez Priscilla 01.30 14/04/12 14/04/12 141.30
Retamal Olivares Sandra 01.00 02/04/12 02/04/12 61.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 03/04/12 03/04/12 60.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 04/04/12 04/04/12 59.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 05/04/12 05/04/12 58.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 09/04/12 09/04/12 57.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 10/04/12 10/04/12 56.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 11/04/12 11/04/12 55.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 12/04/12 12/04/12 54.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 13/04/12 13/04/12 563.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 16/04/12 16/04/12 52.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 17/04/12 17/04/12 51.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 18/04/12 18/04/12 50.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 19/04/12 19/04/12 49.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 20/04/12 20/04/12 48.33
Retamal Olivares Sandra 03.00 23/04/12 23/04/12 45.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 24/04/12 24/04/12 44.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 25/04/12 25/04/12 43.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 26/04/12 26/04/12 42.33
Retamal Olivares Sandra 01.00 27/04/12 27/04/12 41.33
Reyes Mufioz L.eonora 01.00 18/04/12 18/04/12 21.00
Ramos Pardo Hugo 09.00 30/04/12 30/04/12 348.30
Sanchez Vachy Ada 02.30 03/04/12 03/04/12 41.30
Sanchez Vachy Ada 03.00 19/04/12 19/04/12 38.30
Vila Ruidiaz Claudia 01.30 02/04/12 02/04/12 651.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 03/04/12 03/04/12 650.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 04/04/12 04/04/12 649.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 05/04/12 05/04/12 648.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 09/04/12 09/04/12 647.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 10/04/12 10/04/12 646.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 11/04/12 11/04/12 645.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 13/04/12 13/04/12 644.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 16/04/12 16/04/12 643.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 17/04/12 17/04/12 642.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 18/04/12 18/04/12 641.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 19/04/12 19/04/12 640.55
01.00 20/04/12 20/04/12 639.55

Vila Ruidiaz Claudia
1
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Vila Ruidiaz Claudia 01.00 24/04/12 24/04/12 638.55
Vila Ruidiaz Claudia 03.00 25/04/12 25/04/12 635.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 26/04/12 26/04/12 634.55
Vila Ruidiaz Claudia 01.00 27/04/12 27/04/12 633.55

Y COMUNIQUESE
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